文書分類  回 覧 処 分

Ｍ・５・１・８ 会 長 副 会 長 事務局長 係 長 係 員

  月  日 保存種別

  永 久

川 崎 町 農 業 委 員 会

５ 月 総 会 議 事 録

期  日  令和２年５月８日（金）

場 所 川崎町役場２階入札室

  令和２年５月８日開催、川崎町農業委員会総会を川崎町役場２階入札室に招集する。

１、総会事務局開会宣言  午後１時 3０分

２、出席委員(１２人)

３、欠席委員(1 人)

９番 谷 照明

農地利用最適化推進委員

４、本会事務局 事務局長 林勇 係長：中島俊悟 主事：北代省吾

５、事務局長開会あいさつ

議 事 日 程

議事録署名委員の決定

議事録署名委員の氏名  第１１番 原口委員  第１２番 横田委員

議案第１号 農業経営基盤強化促進法に基づく農用地利用集積（利用権設定）の

公示について

議案第２号 令和元年度目標及びその達成に向けた活動の点検・評価について

      令和２年度目標及びその達成に向けた活動計画

議案第３号 非農地証明について

その他

１番  𡈽田 大作 ２番  高山 富昭 ３番  田所 義信

４番  中村 明 ５番  西山 一郎 ６番  政時 修

７番  松江 英幸 ８番  大内田峰夫

10 番  原 健治 11番  原口 友博 １２番  横田 裕子

1３番  山下 理江

事務 局長    定刻となりましたので農業委員会５月総会を始めたいと思います。

         コロナウイルスの関係で 採決のみの短縮総会となります。議案

について質問及び意見等については事務局に連絡をしていただく

ようなっておりますが、特に連絡はありませんでしたので、質疑

応答はないものとし、進めさせていただきます。では、はじめに、

𡈽田会長より挨拶をお願いいたします。

議   長    （挨拶）

事務 局長    本日は１３名中、１２名の出席であります。定足数に達していま

すので、総会が成立しております。議長は会議規則 4条の規定に

より会長にお願いするようなっておりますので会長は議事進行

をお願いいたします。また本会議においてはマスクの着用を了解

していただきたいと思います。

議   長    それでは議題に入る前に議事録署名人を指名させていただいて

もよろしいですか。

農業 委員    はい。

議   長    それでは１１番委員の原口委員さんと１２番委員の委員さんよ

ろしくお願いいたします。

議   長    それでは事務局が先ほど言ったとおり質疑等はないものという

ことで進行させていただきます。

議案第 1号について賛成の方は挙手をお願いいたします。

（賛成多数）

議案第１号農業経営基盤強化促進法に基づく農用地利用集積（利

用権設定）の公示については原案のとおり承認とし、５月２０日

より公告を行います。

つづいて、議案第２号について賛成の方は挙手をお願いいたしま

す。

（賛成多数）

議案第２号令和元年度目標及びその達成に向けた活動の点検・評

価（案）及び令和２年度目標及びその達成に向けた活動計画（案）

については原案のとおり承認とし、ホームページにて公表いたし

ます。

つづいて、議案第３号について賛成の方は挙手をお願いいたしま

す。

（賛成多数）

         議案第３号非農地証明については原案のとおり承認といたしま

す。

その他に入りますが、事務局からの緊急性の高いことのみ発言を

許可します。

なにかございませんか。

事 務 局    報酬については来月に銀行振り込みされます。配布している書類

についてですが、前回３条申請をされた廣田弘毅さんの栽培計画

書になっています。確認お願いいたします。

ないようですので、以上をもちまして、川崎町農業委員会５月総

会を閉会いたします。次回の総会は、６月１０日（水）19 時 00

からを予定しております。お疲れ様でした。

閉会 午後１3 時４０分

       以上、会議の顛末を記録し、その相違なきことを証するため署名する。

署名人

   11 番委員

             12 番委員

             議  長